
20
,00

2,6
4

9,2
8

12
,00

2,6
4

19
,10

26
,56

16,32

9,14

18,54

11,87

7,50

24,68

19,60

4.

1.

nieprzekraczalna linia

zabudowy

3.

5.

5.
5.

6.

6.

6.

6.

6.

2.

mgr inż. arch. Robert Jankowski

mgr inż. arch. Robert Jankowski

architektoniczna

NR  UPRAWNIEŃ
BUDOWLANYCH:

architektoniczna

Wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie, kopiowanie oraz wykorzystanie dokumentacji
niezgodnie z przeznaczeniem i bez zgody autorów jest prawnie zabronione.

UWAGI :

SPRAWDZAJĄCY :

OPRACOWANIE  RYSUNKU :

PODPIS :SPECJALNOŚĆ :

SKALA :

DATA :

TEMAT  RYSUNKU :

NAZWA  I  ADRES  OBIEKTU  BUDOWLANEGO :

RODZAJ  I  ZAKRES  OPRACOWANIA :

NR  RYSUNKU :

WP-OIA/OKK/
UpB/33/2008

WP-OIA/OKK/
UpB/33/2008

1:500

KONCEPCJA  ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANA

AUTORZY  PROJEKTU:

K-1
06.2023

06.2023

BUDYNEK ZAJEZDNI AUTOBUSOWEJ Z CZĘŚCIĄ BIUROWO-SOCJALNO-WARSZTATOWĄ WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ OK. 650m2
Miejscowość: Mogilno, ul. Marii Konopnickiej, obręb: Mogilno, dział. nr ewid. 28/5, jedn. ewid.: 0409,3_5
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PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

INWESTOR:

LEGENDA:

1. Projektowany budynek zajezdni autobusowej z częścią biurowo-socjalno-
warsztatową,
2. Projektowany wjazd i wyjazd na działkę,
3. Projektowane miejsca postojowe dla samochodów osobowych,
4. Projektowane miejsca postojowe dla autobusów,
5. Projektowane drogi, dojścia utwardzone i podjazdy,
6. Powierzchnia biologicznie czynna - nieurządzona i urządzona zieleń,

abc....

                    BILANS TERENU:

Powierzchnia opracowania - działka nr geod. 28/5 - 5 934,00 m2 ( 100,00% )
       Powierzchnia zabudowy projektowanego budynku zajezdni - 650,89 m2 ( 10,97% )
Powierzchnia utwardzona i ciągi piesze - 1 743,12 m2 ( 29,37% )
Powierzchnia zieleni ( pow. biologicznie czynna )  - 3 539,99 m2 ( 59,66% )

abc....                    granica działki 28/5

Projektowany budynek zajezdni autobusowej z częścią
biurowo-socjalno-warsztatową,

drogi, dojścia utwardzone i podjazdy, droga pożarowa

powierzchnia biologicznie czynna


